
 
2017 年 3 月 吉日 

お得意様各位 
          

 大阪府寝屋川市仁和寺本町 1-3-22 
日動工業株式会社 

TEL.072-803-6905 
FAX.072-803-6908 

 
受注締切時間変更のご案内 

 
 

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は、ひとかたならぬご愛顧にあずかり、厚くお礼申し上げます。 
 
さて、この度弊社では、ヤマト運輸の物流サービスの変更に伴い、 
弊社の受注締切時間につきまして従来の PM6：00 から PM5：00 に 
変更させて頂くことをご案内申し上げます。 
大変お手数をおかけいたしますが、受注締切時間変更事情を 
ご賢察のうえご了承いただきますよう、衷心よりお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
当日出荷の受注締切時間・・・PM5：00 
変更実施日 2017 年 3 月 2 日から 

 
PM5:00 以降の FAX・お電話でのご注文は、翌営業日の扱いと 

なりますので、あらかじめご了承願います。 

以上 


